TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Presidência

EDITAL Nº 04/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
ACRE, DESEMBARGADOR ROBERTO BARROS, TORNA PÚBLICO
O RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
ASSISTENTES SOCIAIS, ADVOGADOS, PSICÓLOGOS, AGENTES
COMUNITÁRIOS E ESTAGIÁRIOS – CONVÊNIO SICONV No
777045/2012, PARA ATUAREM NOS CENTROS DE REFERÊNCIA E
ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS DOS MUNICÍPIOS DE CRUZEIRO
DO SUL E BRASILÉIA.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado da 2ª etapa do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária

de Assistentes Sociais, Advogados, Psicólogos, Agentes Comunitários e Estagiários, objeto do Convenio

nº 777045/2012, que consiste na Dinâmica de Grupo, conforme item 5.4 do edital nº 01/2013.

MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO SUL:

Cargo: Assistente Social

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  ANA SIBELE MARINHO 40

2.  ANDRÉIA CRISTINA SILVA COSTA 55

3.  ARRUNED LOURENÇO BORGES 60

4.  DERLANE DUTRA SEVERO BARBOSA 35

5.  EDSON FIDELIS DA SILVA 60

6.  JEAN CARLOS BARBOSA MARTINS 55

7.  MARIA AGAMENILZA DE LIMA AZEVEDO 35

8.  MARIA LÚCIA FERNANDES DE SENA 50

9.  MARIA LÚCIA INÁCIO DA SILVA 45

10.  MARIA LÚCIA SILVA DE MOURA SARAH 60

11.  MARY REIS DA COSTA 35

12.  RUANA ALVES SANTOS DE ALMEIDA 60

13.  SUIANE OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 55

14.  THATIANE DE PINHO BARBOSA 35

15.  VANDA DE OLIVEIRA SILVA 45

16.  WAGNER DE FIGUEIREDO 55

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Presidência

Cargo: Advogado

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  EMANUEL TORRES FRANÇA 50

2.  FLÁVIA ROBERTA NOCCHI DOS SANTOS 60

3.  GRASIELLY NASCIMENTO TAPAJÓS FRANÇA 60

4.  MICHELLE DE OLIVEIRA MATOS 50

Cargo: Psicólogo

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  CLÉSIDA MARA FEITOZA SARAIVA 60

2.  MARCELO DOS SANTOS DE ALMEIDA 60

Cargo: Estagiário de Administração

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  DEUSDETE MOURA DE ARAÚJO JÚNIOR 50

2.  FRANCISCO ROBISSON MARTINS FERREIRA 55

3.  GÉSSIKA RAYANE DE SOUZA SILVA 50

Cargo: Estagiário de Serviço Social

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  ADELCIONE FÉLIX DO NASCIMENTO 50

2.  ANA CLÍCIA ALEXANDRE DE MELO 50

3.  DANIELA FEITOZA SARAIVA 45

4.  FRANCISCO DENILSON PEREIRA FERNANDES 45

5.  JAIR PEQUENO DOS SANTOS 55

6.  JOICELI OLIVEIRA DE SOUZA 50

7.  LEILA VALÉRIA ONOFRE BARROSO MELO 60

8.  MÁGILA LIMA CAETANO 60

9.  MARIA ALAÍDE PEREIRA MEDALHA 35

10.  MARIA APARECIDA MARTINS DOS SANTOS 35

11.  MARIA DE FÁTIMA BARROS DE VASCONCELOS 35

12.  MIRLA PRISCILA SILVA DO AMARAL 35

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Presidência

13.  OCLECIANO DE SOUZA FARIAS 60

14.  THAÍS SENA MACHADO 35

MUNICÍPIO DE BRASILÉIA

Cargo: Assistente Social

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  ADIENE RIBEIRO FERNANDES 50

2.  ALEX ALBUQUERQUE GUIMARÃES 50

3.  EDMARA ALENCAR DOS SANTOS faltou

4.  ÉRIKA MONTEFUSCO PORTELA 60

5.  EVA AMORIM MOREIRA 60

6.  FRANCISCA ELIETE DE SOUZA NERY 60

7.  GREICY ANNE FURTADO PEREIRA faltou

8.  LUZ MARIA DO REGO ALBUQUERQUE FARAH 40

9.  MARCIA KARINE BATISTA PESSOA DE FREITAS 45

10.  MARIA JOSÉ NOGUEIRA DE OLIVEIRA CRUZ 45

11.  MIRTES MEIRELES LIMA 40

12.  MÔNICA JAFURI MAIA 45

13.  RENATA LAURENTINO LOPES 60

14.  ROSÁLIA PINHEIRO BARBOSA PEREIRA faltou

Cargo: Advogado

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  FERNANDO ALFREDO FERREIRA CUADROS 60

2.  FLÁVIA ROGÉRIA LAURENTINO LOPES  60

3.  LUIZ MARIO LUIGI JÚNIOR 60

4.  ROGÉRIO JUSTINO ALVES REIS 60

Cargo: Psicólogo

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  ANA CLÉIA BATISTA SARAIVA SOARES 50

2.  ANA KETY RIBEIRO 45

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Presidência

3.  ANALDA DO REGO ALBUQUERQUE 45

4.  EURI SEVERINO DA SILVA DO VALLE 60

5.  MARIA VANDERLY HONORATO DA SILVA 45

6.  RIZONEIRE NUNES GOMES 60

Cargo: Estagiário de Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  ALINE NATAXE TAVARES DE SOUZA SILVA 60

2.  EDIVÂNIA GALVÃO DE SOUZA 40

3.  MARIA DE FÁTIMA DO NASCIMENTO ARAÚJO 40

Cargo: Estagiário de Tecnologia em Gestão Pública

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  DAVILANE MUNIZ DE OLIVEIRA 40

2.  ELIANE LIRA CASTRO Faltou

3.  FÁBIA SILVA DOS SANTOS 60

4.  FRANCISCA NATIVIDADE DA SILVA 50

5.  ODENIR JOSÉ LANES 50

Cargo: Estagiário de Serviço Social

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  ELIANE COSTA DA SILVA 60

2.  JUCILÉIA BRIZOLA DOS SANTOS 40

3.  MAXSANDRA REGINA MORAIS DE ANDRADE 60

4.  NADJA REGINA FIALES SARAIVA DE SOUZA 40

5.  TEREZA REIS DA CRUZ LANES 40

6.  VERÔNICA GOMES DE MESQUITA 45

Cargo: Estagiário de Administração

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  JARLANE CASTRO OLIVEIRA 40

2.  JESSIKA GOMES DE ARAÚJO 60

3.  PATRÍCIA DA COSTA OLIVEIRA 40

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Presidência

Cargo: Agente Comunitário

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  ANA GLÉCIA SOUZA DA SILVA 50

2.  ANDRESSA LANES DA CRUZ 50

3.  ANTONIA CRISTINA DE MELO CARNEIRO 50

4.  DIOGO ARAÚJO BERKEMBROK 60

5.  EDERLENE DE SOUZA TAVARES COSTA 55

6.  ELIANA DA SILVA SALES 40

7.  EUNICE SABINO DA SILVA 40

8.  FRANCISCA ELIANE DA SILVA 40

9.  KENEDY PEREIRA TEXEIRA 40

10.  MARGARETH MARIA COSTA SAADY 45

11.  MARIA AUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA 40

12.  MARILZA LIMA CARDOSO 45

13.  MARLETE DA SILVA E SILVA CAVALCANTE 45

14.  NILBERTO NASCIMENTO SANCHES 45

15.  OLINDA MORAIS DA SILVA 45

16.  OSANA GOMES COELHO 35

17.  PAIXÃO MENDES DE SOUZA 45

18.  ROZELÍ GOMES DE MESQUITA 40

19.  VALDIRENE PEREIRA DAS NEVES 55

                                                                                              Rio Branco-AC, 05 de dezembro de 2013.

Desembargador Roberto Barros

Presidente